サーボモータ EMMT-AS
2  www.festo.com/catalogue/_ 202208
サーボモータ EMMT-AS
Key features
全てをシングルソースで
モータ EMMT-AS  P.3
 • ダイナミックなブラシレス永久磁石
同期サーボモータ

[1]  R ロータリシャフトシール使用時、定格トルクが10%低下
[2]  LS 長さ H時不可
発注データ – 型式構成品
28  www.festo.com/catalogue/_ 202208
サーボモータ EMMT-AS
アクセサリ
発注データ – 減速機 データシート  emga
適用モータ 減速比 製品番号 型式
EMMT-AS-60 3 2297686 EMGA-60-P-G3-EAS-60
5 2297687 EMGA-60-P-G5-EAS-60
8 8141735 EMGA-60-P-G8-EAS-60
12 8141736 EMGA-60-P-G12-EAS-60
20 8141737 EMGA-60-P-G20-EAS-60
EMMT-AS-80 3 2297690 EMGA-80-P-G3-EAS-80
5 2297691 EMGA-80-P-G5-EAS-80
8 8141741 EMGA-80-P-G8-EAS-80
12 8141742 EMGA-80-P-G12-EAS-80
20 8141743 EMGA-80-P-G20-EAS-80
EMMT-AS-100 3 552194 EMGA-80-P-G3-SAS-100
5 552195 EMGA-80-P-G5-SAS-100
8 8141750 EMGA-80-P-G8-SAS-100
12 8141751 EMGA-80-P-G12-SAS-100
20 8141752 EMGA-80-P-G20-SAS-100
3 552196 EMGA-120-P-G3-SAS-100
5 552197 EMGA-120-P-G5-SAS-100
8 8141753 EMGA-120-P-G8-SAS-100
12 8141754 EMGA-120-P-G12-SAS-100
20 8141755 EMGA-120-P-G20-SAS-100
EMMT-AS-150 3 552198 EMGA-120-P-G3-SAS-140
5 552199 EMGA-120-P-G5-SAS-140
8 8141759 EMGA-120-P-G8-SAS-140
12 8141760 EMGA-120-P-G12-SAS-140
20 8141761 EMGA-120-P-G20-SAS-140
3 552200 EMGA-160-P-G3-SAS-140
5 552201 EMGA-160-P-G5-SAS-140
発注データ – 直角減速機 データシート  emga
適用モータ 減速比 製品番号 型式
EMMT-AS-60 3 8085344 EMGA-60-A-G3-60P
5 8085345 EMGA-60-A-G5-60P
8 8141738 EMGA-60-A-G8-60P
12 8141739 EMGA-60-A-G12-60P
20 8141740 EMGA-60-A-G20～60P
EMMT-AS-80 3 8085346 EMGA-80-A-G3-80P
5 8085347 EMGA-80-A-G5-80P
8 8141744 EMGA-80-A-G8-80P
12 8141745 EMGA-80-A-G12-80P
20 8141746 EMGA-80-A-G20-80P
EMMT-AS-100 3 8085348 EMGA-80-A-G3-100A
5 8085349 EMGA-80-A-G5-100A
8 8141747 EMGA-80-A-G8-100A
12 8141748 EMGA-80-A-G12-100A
20 8141749 EMGA-80-A-G20-100A
202208  www.festo.com/catalogue/_ 29
サーボモータ EMMT-AS
アクセサリ
発注データ – ロータリシャフトシール
フランジサイズ 説明 製品番号 型式
60  • EMMT-AS用
 • シールリングとの組み合わせでIP65達成
 • 動作条件により、シャフトシールは最大5000時間動作後
に交換する必要がある
 • ロータリシャフトシール使用時、定格トルクが10%低下
 • 設置/交換について  www.festo.com/sp
8079786 EASS-RS-T-A-4P-15-30-B7
80, 100 8079785 EASS-RS-T-A-4P-20-40-B7
150 8154298 EASS-RS-T-A-4P-30-42-B7
190 8154299 EASS-RS-T-A-4P-40-55-B7
ケーブル長さとサーボドライブ CMMT-ASにおける周囲温度40℃時の推奨ケーブル断面積
～10m ～20m ～30m ～40m ～50m ～75m ～100m